
 

Posto auto di 13 mq in vendita a Belluno - Rif. 4399747 (3.881 EUR)

Luogo Veneto, Belluno
https://www.annuncici.it/x-136109-z

RGE N. 44/2016 - Vendita senza incanto sincrona mista: 4/07/2023 ore 10:00 termine offerte 3/07/2023
ore 12:00.Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it-BELLUNO, Via dei Fabbri - LOTTO 1: posto
auto scoperto di mq 14 commerciali, ubicato in parcheggio privato a raso composto da complessivi n. 6
stalli. Prezzo base: Euro 3.993,75 offerta minima Euro 2.995,31 - LOTTO 2: posto auto scoperto di mq
13,50 commerciali, ubicato in parcheggio privato a raso composto da complessivi n. 6 stalli. Prezzo base:
Euro 3.881,25 offerta minima Euro 2.910,94 - LOTTO 3: posto auto scoperto di mq 13,50 commerciali,
ubicato in parcheggio privato a raso composto da complessivi n. 6 stalli. Prezzo base: Euro 3.881,25
offerta minima Euro 2.910,94 - LOTTO 4: posto auto scoperto di mq 13,50 commerciali, ubicato in
parcheggio privato a raso composto da complessivi n. 6 stalli. Prezzo base: Euro 3.881,25 offerta minima
Euro 2.910,94 - LOTTO 5: posto auto scoperto di mq 20,5 commerciali, ubicato in parcheggio privato a
raso composto da complessivi n. 6 stalli. Prezzo base: Euro 4.500,00 offerta minima Euro 3.375,00 -
LOTTO 6: posto auto scoperto di mq 23 commerciali, ubicato in parcheggio privato a raso composto da
complessivi n. 6 stalli. Prezzo base: Euro 4.781,25 offerta minima Euro 3.585,94 - Gli immobili sono liberi
- Delegato: Avv. Sacco Sonador Andrea tel. 043 72 . Custode Belluno IVG tel. 043 22 . ATTENZIONE: i
dati relativi alla vendita giudiziaria devono essere sempre verificati sull'avviso di vendita, ordinanza e
perizia pubblicati su asteannunci.it. Per la scheda dettagliata e contatti della procedura inserite il numero
RGE e il tribunale di riferimento nei motori di ricerca di asteannunci.it oppure chiamare il referente della
procedura. Powered by Astennunci.it. La vendita non prevede alcun costo a carico dellacquirente se non
le imposte di legge e quelle espressamente disciplinate. I dati relativi alla vendita giudiziaria devono
essere sempre verificati sull'avviso di vendita, ordinanza e perizia - Cod. Inserzione: 4399747 Chiudi

 Tel: 0412031704

 P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z  P
osto auto di 13 m

q in vendita
a 

B
elluno 

- 
R

if. 
4399747

https://w
w

w
.annuncici.it/x-136109-

z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.annuncici.it/x-136109-z
http://www.tcpdf.org

